
Bienvenida.
Gabriel Trenzado. Director General. Cooperativas Agro-alimentarias de
España.

Presentación y objetivos del encuentro. 
Álvaro Gago. Director de comunicación. Bodega Cuatro Rayas.

Experiencias y buenas prácticas en relevo de jóvenes en la cooperativa
FECOVITA. 

Flor Sozzi. Representante Cooperativa FECOVITA (Argentina).
Óscar de Íscar. Miembro del Consejo Rector de Bodega Cuatro Rayas y
Presidente del GT Jóvenes de Cooperativas Agro-alimentarias de España.

Conclusiones.
Álvaro Gago. Director de comunicación.

Turno de preguntas.
 
Cierre del encuentro.

Cristina Garrido. Gabinete de Dirección. Cooperativas Agro-alimentarias
de España.

VIERNES, 
10 DE OCTUBRE

10:30H

#ONLINE

    Inscripciones    

ENCUENTRO JÓVENES
COOPERATIVISTAS:

INTERCAMBIO 
ESPAÑA-ARGENTINA

Programa

10:30h

10:35h

10:40h

11:30h

11:50h

12:20h

https://www.agro-alimentarias.coop/
https://www.agro-alimentarias.coop/
https://zoom.us/meeting/register/UAYePRhsStqjdZQGCvEaGw
https://zoom.us/meeting/register/UAYePRhsStqjdZQGCvEaGw
https://zoom.us/meeting/register/UAYePRhsStqjdZQGCvEaGw

